07.05.2024 1 / 3
René Koch AG
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 44 782 60 00
Fingerprint Set ekey xLine
AP
Art-Nr LD03.0030
Preis
/ Stk
CHF (exkl .  MwSt)
875.–
BESCHREIBUNG
Dieses Fingerprintset ist eine biometrische
Zutrittslösung, die mittels intuitiver
Touchbedienung schlüssellosen Zugang zu
Gebäuden gewährt. Der Fingerprintleser eignet
sich für die Aufputzmontage.
Funktionen:
pro Steuereinheit 1 Fingerprintleser
anschliessbar
pro Leser bis 20 Benutzer mit max. versch. 4
Finger/Person
2 Relais für Ansteuerung der Tür-, Tor- oder
Alarmanlage
2 Meldereingänge für den Anschluss einer
Türöffnertaste
Benutzerverwaltung über die mobile-App "ekey
bionyx"
Set bestehend aus:
Fingerprintleser ekey xLine
Abm.(BHT) 85x85x40 mm, Farbe weiss, Aufputz
07.05.2024 2 / 3
bis 20 Benutzer mit max. versch. 4
Finger/Person
mit LED Leuchtring zur Signalisierung
ekey Controller REG
Abm.(BHT) 72x86x60 mm, DIN-Ausführung, für
1 Leser
2 Ausgangsrelais (Kontakt belastbar 30 V / 5 A)
2 digitale Eingänge für Türöffnertaster
Anschluss für Erweiterungsmodul
LAN-Anschluss
10-30 VDC, <1 W, 33 mA (24 V), ohne Netzgerät
SPEZIFIKATIONEN
Gehäuse und Montage
Montageart Fingerprintleser Aufputz
Passend zu CH-Schalterformat Grösse I
Farbe weiss
Min. Montagehöhe 1.35
m
Montageart Steuergerät DIN-Schienenmontage
Breite in Teilungseinheiten 4
Funktionen / Anzeigen
Leseverfahren biometrisch
Max. Anzahl Finger 20
Mit integriertem RFID-Kartenleser Nein
App-Steuerung über Bluetooth Ja
Anzahl Fingerscanner 1
Anzahl der Relais 2
Typ Kontakt Schliesser
Schaltspannung 30
V
Max. Schaltstrom 5.00
A
Eingänge (für Türöffnertasten) 2
Mit LED-Anzeige Ja
Serviceanzeigen Ja
07.05.2024 3 / 3
Installation / Versorgung
Installationstechnik Mehrdraht-System
Stromart DC
Versorgung Nennspannung max 30.00
V
Versorgung Nennspannung min 10.00
V
Versorgung Nennspannung Nennbetrieb 24
V
Stromverbrauch Nennbetrieb 33
mA
Leistung Nennbetrieb 0.80
W
Stromverbrauch min 33.0
mA
Stromverbrauch max 43.0
mA
Anschlussart Klemmen /
Buchse RJ45
Klassifikation
Kategorie Fingerprint Set
Artikelfamilie xLine
Linie ekey sLine / xLine (Bionyx)